
Mezinárodní akordeonová soutěžní přehlídka komorních souborů 

ACCOKroměříž 2024 

TERMÍN: 1. - 2. březen 2024  
MÍSTO: Základní umělecká škola Kroměříž, Jánská 31, Kroměříž 
Termín podání přihlášek: nejpozději 15. ledna 2024 

Mezinárodní soutěž je vypsána pro akordeonové komorní soubory libovolného obsazení v počtu 2–9 žáků v těchto 
kategoriích (mohou být i smíšené soubory, kde je zastoupen akordeon). Soutěžní program je volný, ale doporučujeme 
dbát při výběru na jeho různorodost. Soutěže se mohou zúčastnit žáci ZUŠ, studenti konzervatoří a vysokých škol ze 
všech zemí.  

Rozhodující pro výpočet věkového průměru je datum konání soutěže. 

Pro smíšená dua je podmínkou hrát skladbu komorního charakteru, kde náročnost obou partů je vyvážená. Na druhý 
nástroj musí hrát žák nikoliv pedagog (profesionál). 

Soutěžní program, který přesáhne stanovený časový limit, může být porotou ukončen. 

Kvalita i výběr jednotlivých úprav bude hodnocena v rámci soutěžního výkonu. 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě většího množství přihlášených souborů pozastavit přihlašování anebo rozdělit 
dále tuto kategorii podle nástrojového obsazení. 

KATEGORIE: 

Kategorie 0 nikdo ze soutěžících v souboru nesmí mít v den soutěže více než 8 let časový limit: 3–5 minut 
Kategorie 1 věkový průměr do 10 let časový limit 5–8 min 
Kategorie 2 věkový průměr do 13 let časový limit: 8–10 minut 
Kategorie 3 věkový průměr do 15 let časový limit: 10–12 minut 
Kategorie 4 věkový průměr do 21 let časový limit: 12–15 minut 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 

• Dua a tria 600 Kč/ člen souboru.
• Vícečlenné soubory 500,- Kč / člen souboru.
• Soutěžní poplatek posílejte na účet Akordeonového sdružení 5386042002/5500, pro zahraniční platby

IBAN CZ70 5500 0000 0053 8604 2002, SWIFT RZBCCZPP.
• Veškeré cestovní výlohy a ubytování si soutěžící hradí sami .
• Vyplněnou a podepsanou přihlášku pošlete na adresu: accordioncompetition@email.cz.
• Výkony bude hodnotit sedmičlenná porota složená z profesionálních umělců a pedagogů.

Součástí soutěže budou také 2 koncerty: 

1. 3. 2024 GALA koncert Symetrio (Polsko)
2. 3. 2024 Koncert vítězů soutěže (bude součástí Slavnostního vyhlášení výsledků soutěže)

KONTAKT:  

Marcela Kysová: umělecký garant, +420 733 668 835 

Michaela Sedlářová: projektová manažerka a koordinátor, sedlarova.michaela@zuskm.cz , +420 602 580 475 

mailto:accordioncompetition@email.cz

	ACCOKroměříž 2024



